
FISCALÍA 
l• , •••••• , - ·�· •• , •• , ..... 

RESOLUCIÓN No. O 17 5 4 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENÉRAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las 
conferidas por el artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los 

artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 
de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. • NOMBRAR, con carácter provisional, a UNA VANESSA 
SANDOVAL ARCOS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.062.283.830, 
en el cargo de SECRETARIO ADMINISTRATIVO 1 (I.D. 19466) de la planta de 
personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección Secciona! - 
Cauca. 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNÍQUESE Y C 
Dada en Bogotá 

FRAN?.JCO ROBE 
�Fiscal Ge 

E 
1 3 ore 2021 

BOSA DELGADO 

p ""' O!ga Luc.a E�ar Velandia 1 0,,, TI .... ? 9 de diciembre de 2021 
1-"' R•� ·�"�--+Heocfy Milena Lam,lla Fa.@rdo / 1 9 de diciembre de 2021 

C � ·� ; - i,"'¡;:::;::::::::::::jj""µ''.'."'": m�v,cc ,•":"�� , Ceo-::�":::= ----C- , � �� 9 de d,aernbte de 202.!_ 
l- DF =�=� --�-7"-�-���...L ' _,9dedoembfede2021 

Los emea firmantes declaramos que hemos re"1$ado el documento y lo encontramos ajustaoc a las normas y disposiciones legales 
vigentes y por lo tan�jo nuestra reSi:!QM.abilidad lo o.:resentamos �ra firma. 


	image_001.pdf (p.1)

